EDITAL 07/2022/ETS/CCS/UFPB, PROCESSO SELETIVO VAGAS COMPLEMENTARES

2022.1 PARA CURSO TÉCNICO CUIDADOS DE IDOSOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

RESULTADO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria 2110/2020-

PROGEP-SCRF, de 22 de outubro de 2020, publicada no Boletim de Serviço Nº 42, de 30/10/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público

que não houve qualquer pedido de impugnação face aos termos do Edital 07/2022//ETS/CCS/UFPB, de 22 de agosto de 2022.

                                                                                                                                                                            João Pessoa, 30 de Agosto de 2022

Maria Soraya Pereira Franco Adriano

               Diretora da ETS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/08/2022

RESULTADO Nº 07/2022 - ETS - DE (11.01.16.16.07)
(Nº do Documento: 7)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 30/08/2022 14:58 )
MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO

DIRETOR

1743753

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 30/08/2022

d1d23856f2

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf